
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1022/2019 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 18 de abril de 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U de 12.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I da IN MPDG/SG nº 05/2017 e a

solicitação do Departamento de Administração e Planejamento do Campus Juína.

RESOLVE:

Art.1 Alterar a Portaria nº 343, de 20 de fevereiro de 2018, referente ao fiscal titular e substituto da Comissão Responsável pela fiscalização

do Contrato 04/2016 com a Algar Telecom S/a e do Contrato 07/2016 Oi S/a que trata dos serviços de telefonia e internet do Campus Juína. 

        a) Fiscal Técnico: Titular - Jamuk Nascimento de Sales (3112254) e Substituto - Alexssandro Moreira Tavares (2424444).

Art.2º O fiscal substituto atuará como fiscal do contrato nas ausências e nos impedimentos eventuais e regulamentares do titular.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Willian Silva de Paula

Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTR, em 18/04/2019 10:02:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2169

c13d672b8b


	Documento assinado eletronicamente por:

